



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعتی سینتا	سرمایه ثبت شده: 54,173
نماد: سینتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۳۹۴	۷۶,۴۴۶	(۸۲)	پرداختی‌های تجاری	۲۴,۳۲۷	۷۴,۳۱۶	(۶۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳۹	۱۳۹	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۸,۱۶۶	۱۶,۵۵۶	۱۰
دریافتی‌های تجاری	۱۰۹,۴۵۲	۸۷,۸۶۶	۲۵	مالیات پرداختنی	۱۵,۳۱۴	۹,۶۷۴	۵۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۷۸,۶۲۳	۶۷,۶۲۱	۱۶	سود سهام پرداختنی	۳۰,۵۹۴	۳۲,۸۲۶	(۵)
موجودی مواد و کالا	۷,۳۶۳	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۸۵۳	۶,۷۹۱	۱۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۶,۷۲۳	۳۳۸,۸۶۳	(۹)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۸,۳۰۱	۱۴۳,۳۷۳	(۳۱)
دریافتی‌های بلندمدت	۱۹۳,۹۹۹	۱۹۳,۹۹۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۹,۶۹۷	۱۳۹,۶۹۷	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۵۵	۳,۹۵۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۳,۹۷۰	۱۰۵,۸۰۵	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۳۴۶	۴,۳۰۴	۲۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۳۴۶	۴,۳۰۴	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۸,۶۲۱	۴۳۱,۴۵۶	(۱)	جمع بدهی‌ها	۱۰۳,۴۴۷	۱۴۷,۵۷۶	(۳۰)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..				
سود (زیان) انباشته	۴۸۲,۳۰۷	۴۶۳,۱۵۳	۴			
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۴۱,۸۹۷	۵۳۲,۷۴۳	۴			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۴۵,۳۳۴	۶۷۰,۳۱۹	(۴)	۶۷۰,۳۱۹	۶۴۵,۳۳۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۷۴,۵۵۱	۶۳۹,۴۳۱	۸۴	۳,۶۹۶,۳۰۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۴۴,۰۸۰)	(۶۳۷,۱۵۶)	۸۲	(۳,۶۱۴,۸۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۰,۴۷۱	۱۲,۲۷۵	۱۴۸	۸۱,۴۹۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۸۲۵)	(۵,۳۶۵)	۹	(۲۶,۴۰۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۶۳,۳۰۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۳۴,۶۴۶	۶,۹۱۰	۲۵۷	۱۱۷,۲۹۱
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۸	۳۰۱	(۷۶)	۱,۰۶۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴,۶۹۴	۷,۱۱۱	۳۴۷	۱۱۸,۲۵۶
مالیات بر درآمد	(۵,۵۴۰)	(۱,۵۶۱)	۲۵۵	(۹,۶۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹,۱۵۴	۵,۵۵۰	۳۴۵	۱۰۸,۷۵۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۹,۱۵۴	۵,۵۵۰	۳۴۵	۱۰۸,۷۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۹,۱۵۴	۵,۵۵۰	۳۴۵	۱۰۸,۷۵۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۶۳,۱۵۳	۴۱۳,۹۰۷	۱۳	۴۱۳,۹۰۷
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۶۳,۱۵۳	۴۱۳,۹۰۷	۱۲	۴۱۳,۹۰۷
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۵۸,۵۰۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۶۳,۱۵۳	۴۱۳,۹۰۷	۱۲	۳۵۴,۴۰۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۴۸۲,۳۰۷	۴۱۸,۴۵۷	۱۵	۴۶۳,۱۵۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۸۲,۳۰۷	۴۱۸,۴۵۷	۱۵	۴۶۳,۱۵۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۵۴	۱۰۲	۳۴۷	۲,۰۰۸
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۰	۵۴,۱۷۳

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(60,849)	(6,746)	802	136,390
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(60,849)	(6,746)	802	136,390
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	70	172	(59)	1,264
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(2,232)	(2,038)	10	(56,995)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,162)	(1,866)	16	(55,731)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(10,841)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(41)	0	--	(17,214)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(17)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(4,629)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(47)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(21,907)	--	0	(41)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
47,911	632	(8,612)	(63,052)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
47,911	632	(8,612)	(63,052)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
28,472	168	28,472	76,446	موجودی نقد در ابتدای دوره
63	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
76,446	(33)	19,860	13,394	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیہ قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

[illegible]

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	۰	(۷,۲۶۳) ۱,۱۴۴,۰۸۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳,۶۱۳,۵۹۲	
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۲,۳۲۶	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۶۱۴,۸۱۸	۱,۱۴۴,۰۸۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايجزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
لوله گالوانيزه	تن	۰		۰	۶,۶۸۰	۸۷,۶۷۷,۳۹۵.۲۱	۵۸۵,۶۸۵	۰		۰	۶,۶۸۰	۸۷,۶۷۷,۳۹۵.۲۱	۵۸۵,۶۸۵	۰
لوله سياه	تن	۰		۰	۷,۲۲۳	۶۳,۲۴۴,۴۹۶.۷۵	۴۵۶,۸۱۵	۰		۰	۷,۲۲۳	۶۳,۲۴۴,۴۹۶.۷۵	۴۵۶,۸۱۵	۰
ساير	تن	۰		۰	۷۳۲	۱۵۰,۷۵۳,۰۷۷.۵۶	۱۰۸,۸۴۳	۰		۰	۱۶۰	۴۵,۳۹۳,۷۵۰	۱۰۱,۵۸۰	۷,۲۶۳
جمع کل				۰			۱,۱۵۱,۳۴۳			۰			۱,۱۴۴,۰۸۰	۷,۲۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
روي	تن	۰		۰	۳۰۰	۳۰۱,۵۱۶,۶۶۶.۶۷	۹۰,۴۵۵	۰		۹۰,۴۵۵	۰	
ساير	تن	۰		۰	۱۴,۳۷۷	۷۳,۵۹۶,۷۱۶.۹۸	۱,۰۵۸,۱۰۰	۰		۱,۰۵۸,۱۰۰	۰	
جمع مواد اوليه داخلي:		۰		۰	۱۴,۶۷۷	۳۷۵,۱۱۳,۳۸۳.۶۵	۱,۱۴۸,۵۵۵	۰		۱,۱۴۸,۵۵۵	۰	
مواد اوليه وارداتي:												
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	
جمع کل				۰			۱,۱۴۸,۵۵۵			۱,۱۴۸,۵۵۵		

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۱,۸۱۷	۳,۵۰۰	۱۸,۵۶۷
هزینه استهلاک	۱۰,۳۹۷	۲,۷۸۸	۶,۲۱۲	۴۰۶	۸۸	۴۱۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۹۷	۲۰	۹۲
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱۴,۰۸۷	۲,۲۱۷	۴,۷۱۲
جمع	۱۰,۳۹۷	۲,۷۸۸	۶,۲۱۲	۲۶,۴۰۷	۵,۸۲۵	۳۳,۷۸۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متاثر از کاهش نرخ برابری ریال و افزایش ناگهانی نرخ های مواد اولیه و افزایش قبلی است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ های مواد اولیه و لوازم و قطعات در این دوره بشدت افزایش یافت و تغییر در شرایط فروش شرکت را با تنگناهای جدیدی مواجه نموده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش شدید در نرخ های مواد اولیه ،قطعات و لوازم مصرفی افزایش خارج از انتظار قیمت تمام شده را فراهم آورده به نحوی که اثر سایر عوامل قابل اغماض گردیده است .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۴۳	۴۲	۴۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۴,۶۴۸	۶۱۵	۱۴,۶۴۸	۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	روند افزایش هزینه ها بدلیل شرایط تورمی در سال ۹۸ شتابی بیش از حد انتظار خواهد یافت .
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه لوله سازی ۱۸ اینچ اهواز	۱۶۰,۰۰۰	۰		۲۱,۶۶۴	۱۳۸,۳۳۶	۵۷	۵۷	۶۰	۱۴۰۰/۰۲/۰۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های اصلاح خط ۱۸ اینچ و توسعه تولید لوله های پلیمری در سال مالی ۱۳۹۸ کماکان پیگیری و متناسب با منابع در اختیار هزینه خواهد شد .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	نام شرکت
				سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
۹۹.۹۹	۲۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۲۶,۴۰۰	۹۹.۹۹	۳۰,۰۰۰	۰	لوله پروفیل سینتا تهران
۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۱۴,۰۰۰	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۰	نور دو لوله سینتا اهواز
۹۹.۹۹	۲۸,۳۳۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۱۵,۰۰۰	۹۹.۹۹	۲۸,۳۳۲	۰	نورد و لوله سینتا مرند
۹۹.۲۸	۲۸,۰۱۳	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۲,۲۲۱	۹۹.۲۸	۲۸,۰۱۳	۰	صنعتی تولیدی سینتا پلیمر
۹۹.۸	۴,۹۹۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۳,۳۰۳	۹۹.۸	۴,۹۹۲	۰	پخش سراسری لوله و پروفیل سینتا
۷۳.۹	۷۴۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۱,۲۸۴	۷۳.۹	۷۴۰	۰	ماشین سازی فراگیرسینتا
۰	۱	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۰	۰	۱	۰	سایر شرکت‌های خارج از بورس

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

افزایش توانمندی و دانش فنی در شرکت های سرمایه پذیر کماکان پیگیری خواهد شد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۶۲,۲۰۸	۰
جمع	۶۲,۲۰۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر هزینه ها	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)											
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰							۰	
جمع			۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی		۰	
								هزینه مالی دوره		۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به نوسانات نحوه عرضه فولاد مبارکه در بورس از نقدی تا سه ماهه در سال ۱۳۹۷ پیش بینی می گردد با ادامه نوسانات در سال ۱۳۹۸ با توجه به سطح جدید نرخ ها شرکت با مشکل جدی تامین مالی مواجه گردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در سال ۱۳۹۸ شرکت کماکان تولید خود را متناسب با منابع مالی داخلی و اعتبارات اسنادی مدت دار فولاد مبارکه موزون خواهد نمود و تغییری در هزینه های مالی پیش بینی نمی گردد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱

تعدیل مالیاتهای عملکرد سالهای گذشته	(۱,۰۶۱)	(۹۰)
درآمد حاصل از اجاره	۹۰۰	۰
سود سپرده بانکی	۱,۲۶۴	۷۰
تسعیر نرخ ارز	۶۳	۰
سایر	(۱۰۱)	۶۸
جمع	۱,۰۶۵	۴۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۶۳,۱۵۳	۴۳,۳۲۸	۱۰۸,۷۵۳	۸۱,۲۵۹	۴۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بجز آنچه در گزارش های تفسیری و گزارش مالی آورده شده است موضوع با اهمیت قابل ذکری بنظر نمی رسد .

سایر توضیحات با اهمیت
نظر سهامداران محترم را به استثنایی بودن شرایط سال مالی ۱۳۹۷ و تکرار ناپذیربودن آن در سال مالی ۱۳۹۸ جلب می نماید .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»